
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

89. jednání datum konání:
27.03.2025

 
čís. RMC/89/1/0099/25 - RMC/89/9/0107/25

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/1/0099/25
ze dne 27.03.2025

Schválení rozpočtů na rok 2025 a střednědobých výhledů na roky
2026-2027 příspěvkovým organizacím - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočet PO - FZŠ Chodovická na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026-2027, viz
příloha č. 2) a 3)

2. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ U Rybníčku na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026-2027, viz.
příloha č. 4) a 5)

3. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Ratibořická na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026-2027, viz.
příloha č. 6) a 7)

4. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Stoliňská na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026-2027, viz. příloha
č. 8) a 9)

5. schvaluje

Rozpočet PO - Chvalský zámek na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026-2027, viz.
příloha č. 10) a 11)

6. schvaluje

Rozpočet PO - Místní veřejná knihovna na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026-2027,
viz. příloha č. 12) a 13)

7. bere na vědomí

že byla splněna zákonná povinnost, tj. návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů PO byly
vyvěšeny na elektronické úřední desce dne 12.3.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

8. ukládá

zveřejnit schválené rozpočty na rok 2025 a střednědobé výhledy na roky 2026-2027 svých PO
na elektronické úřední desce nejpozději do 25.4.2025

9. ukládá

zaslat PO usnesení o schválených rozpočtech na rok 2025 a střednědobých výhledech na roky
2026-2027

9.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0128/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/10/0108/25
ze dne 27.03.2025

Záměr nabytí speciálního požárního automobilu VOLVO FL 4xR3 7,1
217/KW do svěřené správy MČ Praha 20 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem nabytí speciálního požárního automobilu VOLVO FL 4xR3 7,1 217/KW, VIN:
YV2TH60A0DB642915, zařazeným pod nomenklaturou 081423190006, pod sériovým č.
  #2AP1127, ze svěřené správy Městské části Praha - Libuš, IČ: 00231142, do svěřené správy
Městské části Praha 20.

2. ukládá

- předložit záměrem nabytí speciálního požárního automobilu VOLVO FL 4xR3 7,1 217/KW,
VIN: YV2TH60A0DB642915, zařazeným pod nomenklaturou 081423190006, pod sériovým č.
  #2AP1127, ze svěřené správy Městské části Praha - Libuš, IČ: 00231142,  do svěřené správy
Městské části Praha 20, k projednání Zastupitelstvu MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 09.04.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0138/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/11/0109/25
ze dne 27.03.2025

Pronájem části pozemku parc. č. 1987/1 a části pozemku parc. č.
1990, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 1987/1 a části pozemku parc. č. 1990 o celkové výměře

cca 80 m2, spol. La Trattoria Turbanti s.r.o., IČ: 22038540, na dobu určitou, vždy v době od
1. 4. do 30. 9. v letech 2025 – 2029, za nájemné ve výši 46.250,- Kč/předmět pronájmu/6
měsíců, za účelem provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. La Trattoria Turbanti s.r.o.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0135/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/12/0110/25
ze dne 27.03.2025

Pronájem části pozemku parc. č. 1204/33 o výměře cca 35 m2 a části
pozemku parc. č. 3886 o výměře cca 4 m2 v ulici Chodovická v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 1204/33 o výměře cca 35 m2 a části pozemku parc. č.

3886 o výměře cca 4 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu určitou, od 1. 4. 2025
do 31. 3. 2029, společnosti TRANS EXIM, spol. s.r.o., IČ: 43002641, za účelem provozování
venkovní zahrádky přináležející k pohostinskému zařízení "Pivnice Na Kopečku" za nájemné
ve výši 3.758,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. TRANS EXIM, spol. s.r.o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0132/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/13/0111/25
ze dne 27.03.2025

Návrh na přidělení bytu č. 8 v Domě s pečovatelskou službou - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o uvolněném bytě č. 8 v Domě s pečovatelskou službou, Třebešovská 17, Praha 9
- Horní Počernice

2. schvaluje

přidělení bytu č. 8 v Domě s pečovatelskou službou, Třebešovská 17, Praha 9 - Horní Počernice,
panu XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, Praha 9 - Horní Počernice, na dobu určitou
od 01.06.2025 do 31.05.2026, s možností dalšího prodloužení

3. ukládá

uzavřít s panem XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, Praha 9 - Horní Počernice, smlouvu
na pronájem bytu č. 8 v Domě s pečovatelskou službou, Třebešovská 17, Praha 9 - Horní
Počernice na dobu určitou od 01.06.2025 do 31.05.2026, s možností dalšího prodloužení

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0148/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/14/0112/25
ze dne 27.03.2025

Nabídka prezentace MČ Praha 20 v rámci publikace Anetka potřebuje
pomoc - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zapojení MČ Praha 20 do projektu "Anetka potřebuje pomoc..." formou objednávky prezentace
ve formátu 1/4 strany a v ceně 9 200 Kč bez DPH

2. bere na vědomí

nabídku prezentace MČ Praha 20 v rámci publikace Anetka potřebuje pomoc

3. ukládá

informovat žadatele, VI - Nakladatelství s.r.o., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
zapojení MČ Praha 20 do projektu "Anetka potřebuje pomoc..."

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Termín: 11.04.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0150/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/15/0113/25
ze dne 27.03.2025

Návrh na zrušení dětského hřiště Běluňská - roh Lipí a sportoviště
Pavlišovská - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

protokoly o roční odborné technické inspekci zpracované paní Houžvičkovou ze spol.
Sportservis

2. souhlasí

se zrušením dětského hřiště Běluňská - roh ul. Lipí a sportoviště Pavlišovská

3. ukládá

provést demontáž dětského hřiště Běluňská-roh Lipí a sportoviště Pavlišovská

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 30.06.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

herní prvky vyřadit z evidence majetku a předložit návrh do nejbližší komise HIK

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.07.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Martina Maurerová, Asistentka
bod jednání: BJ/0129/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/16/0114/25
ze dne 27.03.2025

Žádost o technickou a marketingovou podporu projektu "Ukliďme
Česko - Ukliďme Počernice" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Ing. Bc. Marcely Čechové o technickou a marketingovou podporu akce "Ukliďme Česko
- Ukliďme Počernice", která se uskuteční dne 5.4.2025 od 10:00 hod. na území MČ Praha 20,
formou:

• svoz a likvidace odpadu v plastových pytlích ze stanovišť dle místa úklidu
• marketingové podpory MČ Praha 20 formou vystavení plakátu na informačních

platformách MČ Praha 20 (informační tabule, web, sociální sítě, místní rozhlas)

2. schvaluje

technickou a marketingovou podporu projektu "Ukliďme Česko - Ukliďme Počernice", která se
uskuteční dne 5.4.2025 od 10:00 hod. na území MČ Praha 20, formou:

• svozu a likvidace odpadu v plastových pytlích ze stanovišť dle místa úklidu
• zveřejnění plakátu na informačních platformách MČ Praha 20 (informační tabule, web,

sociální sítě, místní rozhlas)

3. ukládá

informovat žadatelku, Ing. Bc. Marcelu Čechovou, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci technické a marketingové podpory akce "Ukliďme Česko - Ukliďme Počernice" a nutnosti
zaslat text hlášení do místního rozhlasu v souladu s Pravidly pro hlášení místním rozhlasem

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 03.04.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Ukliďme Česko - Ukliďme Počernice", která se uskuteční
dne 5.4.2025 formou následného svozu a likvidace odpadu

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 11.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0124/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/17/0115/25
ze dne 27.03.2025

Žádost spolku SC Xaverov HORNÍ POČERNICE z.s., Božanovská 2098,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí individuální dotace v
oblasti sportu na podporu dětí a mládeže oblasti sportu – fotbal. -
(3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SC Xaverov HORNÍ POČERNICE z.s., Božanovská 2098, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice o poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu na podporu dětí a mládeže oblasti
sportu – fotbal ve výši 1.210.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2025

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SC Xaverov HORNÍ POČERNICE z.s.,
Božanovská 2098, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice na podporu dětí a mládeže oblasti sportu
– fotbal ve výši    760.000, - Kč., a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na zajištění akce Podpora dětí a mládeže oblasti sportu
– fotbal    spolku SC Xaverov HORNÍ POČERNICE z.s., Božanovská 2098, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 09.04.2025
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0142/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/18/0116/25
ze dne 27.03.2025

Žádost spolku Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice,
spolek, Chvalkovická 231/47, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice o
poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu na podporu celoročních
sportovních aktivit, dlouhodobé sportovní činnosti, organizované
sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní
Počernice. - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost  spolku Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, spolek, Chvalkovická 231/47,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu
na podporu celoročních sportovních aktivit, dlouhodobé sportovní činnosti, organizované
sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice ve výši 1.150.000,-
Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2025

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Tělovýchovná jednota Sokol
Horní Počernice, spolek, Chvalkovická 231/47, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice  na
podporu celoročních sportovních aktivit, dlouhodobé sportovní činnosti, organizované
sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice ve výši 880.000, -
Kč., a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na zajištění celoročních sportovních aktivit, dlouhodobé
sportovní činnosti, organizované sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Horní Počernice spolku Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, spolek, Chvalkovická
231/47, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 09.04.2025
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0144/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/19/0117/25
ze dne 27.03.2025

Projekt "Trenéři do škol" - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o podání žádosti o dotaci z rozpočtu MHMP na podporu zkvalitnění výuky TV na
základních školách, díky níž se zrealizuje projekt Trenéři ve škole v období 1.1.-31.1.2025.

2. schvaluje

Smlouvu č. S/40/2025/0007 o poskytování služeb se spolkem Trenéři ve škole, z.s. v
předloženém znění, na období 1.1.2025 - 31.12.2025.

3. schvaluje

Užití loga městské části Praha 20 na webových stránkách či při jiných sportovních akcích spolku
Trenéři ve škole, z.s..

4. ukládá

Uzavřít Smlouvu č. S/40/2025/0007 o poskytování služeb se spolkem Trenéři ve škole, z.s. v
předloženém znění, na období 1.1.2025 - 31.12.2025.

4.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 30.04.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

Informovat spolek o usnesení rady MČ Praha 20 ve věci souhlasu s užitím loga MČ Praha 20
při sportovních akcích a na webu spolku Trenéři ve škole, z.s.

5.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 30.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jana Petráňová, Referent pro mládež, tělovýchovu a sport
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0136/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/2/0100/25
ze dne 27.03.2025

Schválení změny odpisového plánu na rok 2025 pro Místní veřejnou
knihovnu - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

závazný ukazatel-odpisový plán Místní veřejné knihovny,Praha 9-Horní Počernice,Náchodská
754, který je zvýšen o odpisy ve výši 11 522,- Kč z důvodu pořízení investic Biblioschránky a
Serveru. Nová výše odpisového plánu na rok 2025 je 11 722,- Kč.

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit neinvestiční příspěvek pro rok 2025 Místní veřejné
knihovně,Praha 9-Horní Počernice,Náchodská 754 o částku 11 522,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Místní veřejné knihovně,Praha 9-Horní Počernice,Náchodská 754

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0143/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/20/0118/25
ze dne 27.03.2025

Záměr na nákup vlečného vertikutátoru - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

záměr na pořízení vlečného vertikutátoru pro potřeby OMH

2. ukládá

provést poptávkové řízení na nákup vlečného vertikutároru pro potřeby OMH

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 22.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Petra Svobodová, DiS., Referent
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0140/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/21/0119/25
ze dne 27.03.2025

Provoz mateřských škol v období červenec a srpen v roce 2025 - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

plán přerušení provozu mateřských škol dle §3 odst. 1) vyhlášky MŠMT č.14/2005 Sb., o
předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, kdy lze provoz mateřské školy omezit
nebo přerušit v měsíci červenci nebo srpnu, popřípadě v obou měsících.

2. schvaluje

plán přerušení provozu v období léto 2025:
Všechny mateřské školy, jejichž zřizovatelem je MČ Praha 20 budou v provozu 30.6. –
11.7.2025 a od 14.7. do 31.8. uzavřeny z důvodu naplánovaných oprav, rekonstrukcí a údržby.

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci prázdninového provozu ředitelky všech
mateřských škol zřizovaných městskou částí.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 11.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0069/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/22/0120/25
ze dne 27.03.2025

Souhlas s přijetím účelově určeného daru od HORNBACH Baumarkt CS,
spol. s r.o., určeného na akci "Den Země" dne 25. 4. 2025 a související
akci MČ Ukliďme Horní Počernice - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o nabídce společnosti HORNBACH BAUMARKT CS spol. s.r.o. se Sídlem Chlumecká
2398, 193 00 Praha 9, IČO: 47117559, na poskytnutí materiálního daru ve výši 10.000,- Kč
jako příspěvek na akci MČ "Den Země"

2. schvaluje

přijetí účelově určeného materiálního daru v celkové výši 10.000,- Kč určeného na akci "Den
Země"

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/40/2025/0006

4. ukládá

uzavřít darovací smlouvu č. S/40/2025/0006 se společností HORNBACH BAUMARKT CS spol.
s.r.o. se sídlem Chlumecká 2398, 193 00 Praha 9

4.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 04.04.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. pověřuje

Ing. Ondřeje Žídka, radního pro školství a udržitelný rozvoj, k podpisu Potvrzení příjemce daru
o jeho výši a účelu do 10 pracovních dnů od převzetí daru

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0133/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/23/0121/25
ze dne 27.03.2025

Žádost ředitelky příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 -
Horní Počernice, Ratibořická 1700 o souhlas s čerpáním finančních
prostředků z fondu investic. - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická
1700 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 133.741,- Kč za
účelem pořízení myčky černého nádobí do školní kuchyně.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha
9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 ve výši 133.741,- Kč vč. DPH za účelem pořízení
myčky černého nádobí Silanos VS P57-62N-DS s odpadovým čerpadlem vč. mycí a oplachové
chemie, montáže, změkčovače vody a materiálu do školní kuchyně od společnosti PMN-Výroba
nerezového zařízení s.r.o. se sídlem: Pod Zahradami 513, 542 01 Žacléř, IČ: 24721042.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Ratibořická 1700 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z
fondu investic v celkové výši 133.741,- Kč za účelem pořízení myčky černého nádobí do školní
kuchyně.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 09.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0120/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/24/0122/25
ze dne 27.03.2025

Stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy
"o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti
přístupných kulturních podniků k zajištění veřejného pořádku a o
nočním klidu" - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy (dále jen OZV) o stanovení podmínek
pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných kulturních podniků k zajištění
veřejného pořádku a o nočním klidu.

2. schvaluje

připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy (dále jen OZV) o
stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných kulturních
podniků k zajištění veřejného pořádku a o nočním klidu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zaslání připomínek datovou schránkou Magistrátu hlavního města Prahy, a rovněž ve formátu
na e-mail, a to ve lhůtě 30 dnů od doručení návrhu OZV.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 04.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0130/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/25/0123/25
ze dne 27.03.2025

Žádost zástupkyně ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum
Horní Počernice o souhlas s posílením fondu investic převodem z
rezervního fondu a s následným čerpáním finančních prostředků z
fondu investic. - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost zástupkyně ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum Horní Počernice, se
sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Votuzská 379/11 o souhlas s posílením fondu investic
převodem z rezervního fondu a s následným čerpáním finančních prostředků z fondu investic
za účelem pořízení nového ozvučení divadelního sálu.

2. schvaluje

převod finančních prostředků ve výši 285.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic v
příspěvkové organizaci Kulturní centrum Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice,
Votuzská 379/11 a následné čerpání prostředků z fondu investic v maximální výši 285.000,- Kč
vč. DPH za účelem pořízení 2 ks reproboxů Meyer Sound ULTRA-X40 pro ozvučení divadelního
sálu, vč. dopravy a instalace od společnosti: SOONN s.r.o., se sídlem: Neumannova 1453/24,
156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČ: 24129950.

3. ukládá

informovat zástupkyni ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum Horní Počernice,
se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Votuzská 379/11 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

věci posílení fondu investic převodem z rezervního fondu a s následným čerpáním finančních
prostředků z fondu investic za účelem pořízení nového ozvučení divadelního sálu.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 09.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0119/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/26/0124/25
ze dne 27.03.2025

Žádost spolku Mumraj z.s. o svolení pořádat 8.6.2025 akci "Pohádkový
les" na území MČP20 a o technickou podporu této akce městskou částí
- (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 – Horní Počernice, o svolení pořádat
8.6.2025 akci "Pohádkový les" na území MČ P20 a o technickou podporu této akce, formou:

• výpůjčky a dopravy 4 stánků, 6 stolů, 10 lavic a 8 židlí
• zajištění elektřiny v době od 12:00 hod. do 18:30 hod.
• posekání trávy v okolí rybníka Koupaliště
• zajištění a vyvezení mobilního WC
• výpůjčky a dopravy 3 sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu

2. schvaluje

žádost spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 – Horní Počernice, o svolení pořádat
8.6.2025 akci "Pohádkový les" na území MČ P20 a o technickou podporu této akce, formou:

• výpůjčky a dopravy 4 stánků, 6 stolů, 10 lavic a 8 židlí
• zajištění elektřiny v době od 12:00 hod. do 18:30 hod.
• posekání trávy v okolí rybníka Koupaliště
• zajištění a vyvezení mobilního WC
• výpůjčky a dopravy 3 sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu

3. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci technické podpory akce "Pohádkový les"

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 25.04.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Pohádkový les" dne 8.6.2025 od 12:00 hod s dopravou
potřebného technického vybavení na místo v den jejího konání a následnou likvidaci odpadu

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 09.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0127/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/27/0125/25
ze dne 27.03.2025

Informace o veřejném projednání návrhu Aktualizace č. 15 Zásad
územního rozvoje hl. m. Prahy. - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o veřejném projednání návrhu Aktualizace č. 15 Zásad územního rozvoje hl. m.
Prahy (dále jen "AZÚR č. 15") na formální úpravy Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy

2. bere na vědomí

že se jedná o provedení formální úpravy Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy spočívající
v převedení územně plánovací dokumentace do souladu s požadavky nového stavebního
zákona, a to zejména s ohledem na požadavek jednotného standardu územně plánovací
dokumentace. Jde tedy pouze o formální aktualizaci (spočívající především ve sjednocení
struktury a grafického vyjádření) beze změny koncepce či obsahu ZUR.

3. konstatuje, že

navrhovaná aktualizace nemůže negativně ovlivnit území MČ Praha 20, a proto neshledává
důvody k podání připomínek.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit informaci o projednání aktualizace ZÚR č.15 Zastupitelstvu městské části Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 09.04.2025
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
zpracoval: Bc. Anna Černá, Referent územního plánování DPČ
bod jednání: BJ/0123/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/28/0126/25
ze dne 27.03.2025

Aktualizace Zásad tvorby a použití Sociálního fondu městské části
Praha 20 - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený návrh aktualizace Zásad tvorby a použití sociálního fondu městské části Praha 20.

2. schvaluje

Zásady tvorby a použití Sociálního fondu městské části Praha 20 v aktualizovaném znění s
účinností od 28.3.2025

3. ukládá

tajemníkovi Úřadu městské části Praha 20 vydat aktuální znění Zásad tvorby a použití
sociálního fondu městské části Praha 20 a seznámit s nimi zaměstnance.

3.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 28.03.2025
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0131/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/3/0101/25
ze dne 27.03.2025

Pronájem části budovy č.p. 635 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části budovy č.p. 635 v k. ú. Horní Počernice, oddělených prostor sloužících k

podnikání včetně jejich příslušenství o celkové výměře podlahové plochy 192,04 m2, které se
  nachází v  prvním nadzemním a prvním podzemním podlaží (suterénu) budovy, se způsobem
využití – obchod, společnosti Pekařství Moravec, s.r.o., IČ: 26694450, na dobu určitou, od
28.4.2025 do 27.4.2035, za účelem pokračování v podnikatelské činnosti nájemce, prodeje
potravin a potravinářských výrobků, za nájemné ve výši 504.000,- Kč/předmět pronájmu/rok,
tj. 42.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

-  uzavření nájemní smlouvy se spol. Pekařství Moravec, s.r.o.

2. ukládá

 - předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0147/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/4/0102/25
ze dne 27.03.2025

Rozpočtové opatření č. 9 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z ÚP ČR na výkon pěstounské péče ve výši
621,1 tis. Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 9 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z ÚP ČR na výkon pěstounské péče

ve výši 621,1 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0145/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/5/0103/25
ze dne 27.03.2025

Rekonstrukce chodníků v ulici Běluňská, Dodatek č. 2 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/20/2024/0115

2. ukládá

Zajistit uzavření Dodatku č. 2 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce chodníků
v ulici Běluňská“ týkající se provedených prací dle skutečnosti. Jako vícenáklady: bourání
betonových podkladních vrstev neuvedených v VV, dále bourací práce asfaltového krytu
také neuvedeného ve VV. Méněpracích, které nebyly realizovány. Výkopové práce a umístění
chráničky. Podrobné položky jsou uvedeny v příloze. Dodatek č. 2 uzavřít se společností
MIZERA – STAVBY a.s. IČ: 28762070.

Cena smlouvy o dílo č. S/20/2024/0115 po uzavření dodatku č. 2 činí 4 509 172,87 Kč bez
DPH (5 456 099,16Kč vč. DPH)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0149/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/6/0104/25
ze dne 27.03.2025

Vrácení nadačního příspěvku Nadace ČEZ na akci "Oranžový přechod" -
(1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vrácení nadačního příspěvku ve výši 120 000 Kč poskytnutého Nadací ČEZ, Duhová 1531/3,
140 00 Praha 4, IČ 26721511 na základě smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku č. PHA
OP24/67086 v grantovém řízení Oranžový přechod na projekt "Přisvětlení přechodu v ulici
Chvalkovická v Praze 20 - Horních Počernicích"

2. ukládá

informovat Nadaci ČEZ o vrácení nadačního příspěvku poskytnutého dle smlouvy č. PHA
OP24/67086

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.04.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

vrátit nadační příspěvek ve výši 120 000 Kč poskytnutý Nadací ČEZ na projekt "Přisvětlení
přechodu v ulici Chvalkovická v Praze 20 - Horních Počernicích"

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0141/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/7/0105/25
ze dne 27.03.2025

Návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne 9.4.2025 od 17:00
hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích dle přílohy č. 1

2. ukládá

připravit 15. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 02.04.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0151/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/8/0106/25
ze dne 27.03.2025

Výpůjčka obecního pozemku parc. č. 3246/1 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, za účelem pořádání akce „Počernické kuře“ - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku pozemku parc. č. 3246/1 o výměře 1909 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
spolku JUNÁK – český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., IČ: 63834910, na dobu
určitou, dne 13.4.2025, za účelem pořádání akce „Počernické kuře“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem JUNÁK – český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z. s. 

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.04.2025

3. schvaluje

- výpůjčku 6 stánků, 18 lavic a 11 stolů, 3 sudy na odpadky s následnou likvidací, 6 dopravních
zábran.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

-zajistit na den konání akce 6 stánků, 18 lavic a 11 stolů, 3 sudy na odpadky s následnou
likvidací, 6 dopravních zábran.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 13.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0146/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/9/0107/25
ze dne 27.03.2025

Prodej pozemku parc. č. 2191/12 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s prodejem pozemku parc. č. 2191/12 o výměře 16 m2, druh pozemku – zastavěná plocha
a nádvoří, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX, za celkovou

kupní cenu 96.000,- Kč, tj. za cenu 6.000,- Kč/m2, z důvodu majetkoprávního vypořádání za
účelem sjednocení vlastnictví k pozemku a stavbě na pozemku umístěné.

- s uzavřením kupní smlouvy s XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX.

2. ukládá

- předložit záměr prodeje pozemku parc. č. 2191/12 o výměře 16 m2, druh pozemku
– zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXX XXXXX

XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 96.000,- Kč, tj. za cenu 6.000,- Kč/m2, z důvodu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

majetkoprávního vypořádání za účelem sjednocení vlastnictví k pozemku a stavbě na pozemku
umístěné, k projednání v Zastupitelstvu MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan,
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
bod jednání: BJ/0139/2025


